Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                                   «Кутанская основная общеобразовательная школа»

Приказ

От 1 сентября 2021 г.                                    № 63/7

Об утверждении плана совместной

работы по профилактике безнадзорности

и правонарушений среди обучающихся

на 2021 – 2022 учебный год

В целях недопущения правонарушений и антиобщественных действий со стороны

обучающихся школы и минимизация рисков возникновения опасности для их жизни и

здоровья ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план совместной работы школы и полиции по профилактике безнадзорности

и правонарушений среди обучающихся на 2021 – 2022 учебный год.

2. Социально-психологической службе, классным руководителям обеспечить выполнение

данного плана.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по ВР Биданову М.А.

Директор школы                                                                                             И.В.Сиденов